
ДО
ГК

ру

СЄВЄРОДОНЕЦЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
СЄВЄРОДОНЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
начальника Сєвєродонецької міськоївійськової адміністрації

« Яся2-х ддл-я 2024 року ле 1243 ВА

Про затвердження Комплексної програми Сєвєродонецької міської
територіальної громади «Літнє оздоровлення та відпочинок дітей»
на 2025 рік

Керуючись Законами України «Про правовий режим воєнного стану», «Про
охорону дитинства», пунктом І статті 7 Закону України «Про оздоровлення та
відпочинок дітей», Указом Президента України від 24.03.2023 Ме181/207
утворення військових адміністрацій населених пунктів у Луганській області».
розпорядженням начальника Сєвєродонецької міської військової адміністрації
від 13.12.2024 Ме1070 ВА «Про покладання обов'язків начальника
Сєвєродонецької міської військової адміністрації на заступника начальника
Верховську Т.О.» та з метою поліпшення соціального захисту дітей
Сєвєродонецької міської територіальної громади, які потребують особливої
соціальної уваги та підтримки,
зобов'язую:

І. Затвердити Комплексну програму  Ссвєродонецької міської
територіальної громади «Літнє оздоровлення та відпочинок дітей» на 2025 рік
(далі - Програма), що додається.

2. Виконання Програми здійснювати в межах коштів, затверджених у

бюджеті Сєвсродонецької міської територіальної громади.
3. Управлінню соціального захисту населення Ссверодонецької міської

військової адміністрації Ссверодонецького району Луганської області щорічно,
у першому кварталі року, наступного за звітним, звітувати про хід виконання
Програми.

4. Дапе розпорядження підлягає оприлюдненню.
5. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

В.о. начальника
Сєвсродонецької міської
військової адміністрації /,/босесссегег,0Тетяна ВЕРХОВСЬКА

ї


